
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Kaišiadorių  

rajono 

savivaldybės 

administracija

Pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimas aplink 

Girelės II tvenkinį 

Kaišiadorių mieste

172 519,08 146 641,23 0,00 0,00 25 877,85 0,00 0,00 2017.04.29  -

2. Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

Pėsčiųjų ir dviračių 

takas Veiverių g. nuo 

Vytauto Didžiojo tilto 

iki Kauno miesto 

ribos

1 118 686,81 335 362,46 0,00 0,00 783 324,35 0,00 0,00 2017.03.01 -

                                                             IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

terminas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai
Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Nr. 04.5.1-TID-R-516-21

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 1 629 347,00

1 291 205,89IŠ VISO: 0,00

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJOS

Nacionalinės projekto lėšos

2016-12-08

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS 04.5.1-TID-R-516 „PĖSČIŲJŲ IR DVIRAČIŲ TAKŲ REKONSTRUKCIJA IR PLĖTRA“ 

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Projektų parengtumo reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija (jei taikoma)

PATVIRTINTAS KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS

2016 m. gruodžio 8 d. sprendimu Nr. 51/2S-60    

PAKEISTAS KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS

482 003,69 0,00 0,00 809 202,20 0,00

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)


